ι'. Νέος ἐφάνη ἡμῖν οὐρανός, * ἐφ' ὃν ἐπέβη ὁ πάντων Θεός. * τὸ σῶμα γὰρ τοῦ ἀσωμάτου * οὐρανὸν οὐρανοῦ * ὁ προφήτης ἐκάλεσεν. * Εἴτε γὰρ ἐγεννήθη, * εἴτε ἐσπαργανώθη, * οὐρανός ἐστιν ἄμωμος. * ἐστὶ μὲν οὐρανός, * οὐκ οὐράνιον σῶμα. ἐκ γὰρ τῆς Μαριὰμ * τῆς παρθένου ἐτέχθη, * καὶ ἐνώθη Θεῷ, ὡς οὐκ οἶδαμεν. * οὐ φανταζόμεθα γὰρ, ὡς πολλοὶ, * λέγοντες. Οἶδαμεν υἱόν. * ὁ δοκῶν γὰρ εἰδέναι, * οὐπω ἔγνω ὡς ὀφείλει, * τὸν φανέντα...

ια'. Ὁφελον ἔγνωμεν τὰ καθ' ἡμᾶς. * οὐ-

men, aliud videat nisi partem eorum quæ cupivit intueri? Gloria tibi, quia te ipsum, salvator, nobis omnibus ostendisti, non ex parte, sed totum te conspicuum, conditorem, manifestatum...

8. Inquietabat filius Amos, Isaias se Deum aliquando vidisse, throno in sublimi elevatum, domumque ejus gloria impletam. Vidit in sopore mentis, ut propheta, non corporeis oculis: nos vero carnis obtutu intuemur Dominum exercituum et sex alis volantium, hymnum illi promentes: « Sanctus! « Sanctus caro factus! Sanctus Deus est. « Ter sanctificemus unum sanctum sancto-
« rum, manifestatum... »

9. Valuere mortalium lumina caelestem formam contemplari; pulvereorum pupillae hominum perspexere superni luminis radium umbra purum, quem prophetæ et reges non viderunt, videre licet concupierint. Vir desideriorum magnus Daniel vocatus est, quippe avebat intueri quem intuemur. Exoptans exoptavit David hujusmodi videre judicium; quod absconditum erat, fas nunc introspicere, eum qui apparuit...

10. Novum apparuit nobis caelum, in quod ascendit universorum Deus; corpus enim in corporei propheta caelum caeli nuncupavit; sive enim editus fuerit, aut fasciis involutus, caelum intemeratum est; caelum scilicet, non caeleste corpus: ex virgine enim Maria ortus est et unus est cum Deo, sed modum nescimus; non ludicra somniamur, ut multi, aientes: Novimus filium! qui enim opinatur novisse, non novit, ut oportet, eum qui apparuit...

11. Utinam ea noverimus quæ menti obvia

ρους, ἀλλὰ σῶον f. pro σῶν, sed utrobique dissipata melodia. f. τέλειον, οὐκ ἐκ μέρους.

8. Εἰδεῖν cod. — σαρκωθεὶς. Solemnis trisagii formula sæculo v, S. Proclo ascripta. cf. Is. VI, 3.

9. οὐκ ἴδον cod. cf. Math. XIII, 17. — Δανιήλ. cf. Dan. IX. 23. — Δαυὶδ. cf. Ps. CXVIII, 20. Mox νῦν ἐστὶ cod.

10. ἐκάλεσεν. f. Ps. LXVII, 34. — μαρίας cod. — ἴδομεν cod. — f. φάντες pro λέγοντες, syllaba abundante. Docetas quosdam et phantasiastas, spuria Eutychetis genimina, melodus sæpe persequitur.

11. τὰ ὑπὲρ ἡμᾶς. Platonica, juxta formulam in Academia decantatam: Τὰ ὑπὲρ ἡμᾶς οὐδὲν πρὸς